
Zarząd Powiatu Grodzislóegr 
.,\0.0022 '3 . 1.011<} 

Uchwala Nr 55 12019 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 6 marca 2019 roku 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionych rozliczeń udzielonych dotacji w 2018 roku na 
pokrycie kosztów utrzymania dzieci z terenu Powiatu Grodziskiego, przebywających 
w rodzinach zastępczych funkcjonujących na terenie innych powiatów 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ l 
Zatwierdza się przedstawione rozliczenia udzielonych dotacji w 2018 roku na pokrycie 
kosztów utrzymania dzieci z terenu Powiatu Grodziskiego, przebywających w rodzinach 
zastępczych funkcjonujących na terenie innych powiatów zgodnie z poniższym : 

l. Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133 -
kwota udzielonej dotacji 47 676,62 zł; 

2. Powiat Żyrardowski, 96-300 Żyrardów, ul. Limanowskiego 45 - kwota udzielonej 
dotacji 79 723,81 zł; 

3. Powiat Pruszkowski, 05-800 Pruszków, ul. Drzymały 30 - kwota udzielonej dotacj i 
85 760,41 zł; 

4. Powiat Mławski, 06-500 Mława, ul. Władysława Stanislawa Reymonta 6 - kwota 
udzielonej dotacji 12 364,00 zł; 

5. Powiat Makowski , 06-200 Maków Mazowiecki , ul. Rynek l - kwota udzielonej 
dotacji 29 514,98 zł; 

6. Powiat Piaseczyński , 05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14 - kwota udzielonej 
dotacji 50778,58 zł; 

7. Powiat Ełcki, 19-300 Ełk, ul. Piłsudskiego 5- kwota udzielonej dotacji 870,97 zł ; 

8. Powiat Tomaszowski, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Św. Antoniego 41- kwota 
udzielonej dotacji 8 221,87 zł; 

9. Miasto Stołeczne Warszawa, 00-950 Warszawa, Plac Bankowy 3/5 - kwota udzielonej 
dotacji 92 596,89 zł; 

10. Miasto Łódź, 90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104 - kwota udzielonej dotacji 
12 364,00 zł. 

§2 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~ 
\1arek Wieżbicki 

~ądU 

ZOfiaowc~ 
Czł~1'ek zarządu 

cz~on k\AądU . ~"!~! 
MIchał Sliwiński 

~rL "" f arkowski 

:;prilwdzono pod względem' 
formalno-prawnym 


